$60.000 (sesenta mil pesos chilenos) al momento de 

postular, suma que no será reembolsable en caso de desistimiento. 

 Se hace presente que el programa es co-financiado por el colegio y por los 

padres/apoderados, correspondiendo a estos últimos el pago de la suma de  

US $2.200 (dos mil doscientos dólares de EE.UU), suma que en todo caso 

puede sufrir variaciones, las que serán informadas y justificadas 

oportunamente. 

 La suma en dólares de EE.UU. podrá ser cancelada en un solo pago durante 

el mes de abril del año siguiente al proceso de postulación y selección o bien,